

# Murermester Jacob Kjeldsen ApS

Ege Allé 187  
Silkeborg

CVR-nr. 31 61 78 47

**Årsrapport for 2016/17**

**(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. september 2017

---

Jacob Kjeldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murermester Jacob Kjeldsen ApS  
Ege Allé 187  
Silkeborg

Telefon: 41163555

CVR-nr.: 31 61 78 47

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 2. februar 2008

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Jacob Kjeldsen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7,1  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive murerforretning i Midtjylland. Murerarbejdet består fortrinsvis af reparations- og renoveringsopgaver samt opførelse af ejendomme for såvel private som erhvervskunder. Der opføres ikke ejendomme for egen regning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 273.059, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 417.783.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.502.425</b>	<b>1.271.711</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.085.708</u>	<u>-824.904</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>416.717</b>	<b>446.807</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.265</u>	<u>-40.945</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>361.452</b>	<b>405.862</b>
Finansielle omkostninger		<u>-11.385</u>	<u>-19.160</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>350.067</b>	<b>386.702</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-77.008</u>	<u>-85.676</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>273.059</u></b>	<b><u>301.026</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>221.359</u>	<u>250.426</u>
		<b><u>273.059</u></b>	<b><u>301.026</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.001	41.105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>35.001</u>	<u>41.105</u>
Deposita		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>39.001</u>	<u>45.105</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.005	252.832
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	335.135	363.483
Andre tilgodehavender		62.160	25.000
Periodeafgrænsningsposter		18.474	8.556
<b>Tilgodehavender</b>		<u>544.774</u>	<u>649.871</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>571.929</u>	<u>156.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.126.703</u>	<u>815.889</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.165.704</u>	<u>860.994</u>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		316.083	94.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>417.783</u></b>	<b><u>195.324</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>18.000</u>	<u>26.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>18.000</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.343	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.529	64.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.727	128.763
Selskabsskat		85.008	16.676
Anden gæld		<u>468.314</u>	<u>429.759</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>729.921</u></b>	<b><u>639.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>729.921</u></b>	<b><u>639.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.165.704</u></u></b>	<b><u><u>860.994</u></u></b>

## Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	978.624	774.115
Pensioner	86.625	36.923
Andre omkostninger til social sikring	19.464	10.624
Andre personaleomkostninger	995	3.242
	<u><b>1.085.708</b></u>	<u><b>824.904</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	85.008	16.676
Årets udskudte skat	-8.000	69.000
	<u><b>77.008</b></u>	<u><b>85.676</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	172.904
Tilgang i årets løb	<u>36.002</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>208.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	131.799
Årets afskrivninger	<u>42.106</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>173.905</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u><u>35.001</u></u></b>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>335.135</u>	<u>363.483</u>
	<b><u><u>335.135</u></u></b>	<b><u><u>363.483</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	94.724	50.600	195.324
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	<u>0</u>	<u>221.359</u>	<u>51.700</u>	<u>273.059</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>316.083</u></u></b>	<b><u><u>51.700</u></u></b>	<b><u><u>417.783</u></u></b>